
UCHWAŁA NR VI /53/ 2007 

Rady Gminy Bestwina 

 

z dnia 22 marca 2007r. 

 

w sprawie: złożenia oświadczenia o pracy lub służbie w organach 

bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od dnia 22 lipca 1944r. 

do dnia 31 lipca 1990 r.  
 
                          Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r.            
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 
- 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz.U. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832), 
w związku z art. 4 ust. 32 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 14 lutego 2007 o zmianie 
ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z 
lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów i ustawy o Instytucie Pamięci 
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni Przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz.U. z 
2007 r. Nr  25, poz. 162),  
 

Rada Gminy Bestwina 

 

uchwala : 
 
 

§ 1 
 

Wezwać Agatę Chmielowską – redaktora naczelnego gazety „Magazyn Gminny”,            
do złożenia w nieprzekraczalnym terminie do 14 maja 2007 r.- oświadczenia o pracy 
lub służbie w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi w okresie od 
dnia  22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bestwina. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


